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BØRN OG UNGE SOM PÅRØRENDE  
– RISIKO OG MODSTANDSKRAFT 
 
INDBYDELSE TIL GRATIS KONFERENCE 
15. JUNI 2015, ROSKILDE 
 
  

Roskilde Sygehus, Roskilde Kommune og Kræftens Bekæm-
pelse har fornøjelsen af at indbyde dig til konference i Ros-
kilde den 15. juni 2015 om børn og unge som pårørende. 
  

Konferencen handler både om risiko og modstandskraft og henvender 
sig til dig, der på den ene eller anden måde møder børn og unge i dit 
arbejde, hvor far eller mor er syg – og hverdagen ikke er helt som den 
plejer.  
 
Konferencen vil både sætte fokus på hvad man kan stille op – men også 
diskutere, om vi gør det mest fornuftige. Og hvad man måske også kan 
stille op.  
 
Alle fra hele landet er velkommen; om du er sygeplejerske, læge, skole-
lærer, pædagog, socialrådgiver, psykolog, præst, fysioterapeut osv., er i 
hjemmeplejen, sundhedsplejen, på sygehus, hospice, skole, fritidsord-
ning, børnehave, arbejder frivilligt osv. – der er kun pladsmæssig be-
grænsning og derfor tilmelding efter først til mølle. 
   
Konferencen finder sted i Roskilde Kongres- og Idrætscenter, Mølle-
husvej 15, 4000 Roskilde fra kl. 0830-1630. 
 
Det endelige program er snart klar til offentliggørelse og følger inden 
længe. Der vil være oplæg fra:  

 Arno Victor, filosof: Børn som pårørende – rørende! 

 Ida Skytte Jakobsen, psykolog: Modstandskraft hos børn – 
hvordan gør man det i praksis? 

 Ditte Winther-Lindqvist, psykolog: Unges liv med forældresyg-
dom – noget godt, noget går skidt! 

 Morten Ejrnæs, sociolog: Risiko er ikke altid farligt! 

 Bo Snedker Boman, psykolog: Hvem skal have hjælp? Hvem 
klarer sig uden? 

 Mikkel Overby, spiludvikler: Legende samtaler 
 
To yderligere oplæg kommer til – oplægsholdernes navne er endnu ik-
ke bekræftet, men der er noget at glæde sig til for alle.   
 
Dagens ordstyrer: Journalist Anja Bo. 
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Der vil blive serveret morgenkaffe, frokostsandwich, kage og vand, og det er ganske gratis for dig – 

udgifterne afholdes af midler fra Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse. 
 
Kurset er åbent for alle – giv derfor gerne invitationen videre og gerne på tværs af landet. 
  

Tilmelding sker ved at sende en mail til rospsykursus@regionsjaelland.dk med oplysning om  

 navn,  

 profession/stillingsbetegnelse,  

 arbejdspladsens adresse  

 mailadresse (pr. person, hvis du tilmelder flere i samme mail)  
Bekræftelse på tilmelding sendes indenfor en uge efter modtagelsen.   

 

Vi forbeholder os ret til at aflyse og ændre konferencen og giver dig naturligvis besked, hvis 
det sker. 
  

Vel mødt på konferencen – vi ser frem til at byde dig velkommen! 
 
 
Venlig hilsen 
 
Jette Winge, Kræftens Bekæmpelse 
Hanne Ourø Jensen, Roskilde Kommune 
Peter Michael Vestlev, Roskilde Sygehus 
Bo Snedker Boman, Roskilde Sygehus 
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